facto discipuli dixerūt ad iniūcē. sic lamen/
 tando q̄ tamdiu eū desiderabant. et tamē
 tam cito disparuit. **N**on autē desiderassent
 eū. oīdūt̄ ip̄i dī. Nonne cor nřm ardēs
 erat in nobis. ac si dicāt. q̄nta nřa diligen/
 tia q̄ nō aduerterebam⁹ tam optimū sociūz.
 cū tñ cor nřm sensit cum esse dñm nostrū.
 oīdens ip̄m q̄s̄z eſſet. **E**t quo autē ardebat
 cor eoz subiungit. **D**um loq̄r̄ nobis in
 via. famicabiliter t favorabiliter dulciter
 t suauiter. **E**t aperiret nob̄ scripturas. q̄a
 fm **B**eophili. vba t̄pi intrabāt p̄ aures
 v̄s̄z ad cor eoz. **E**t q̄ nescit tarda moli/
 mina sp̄issanci ḡfa. Ideo bi discipli ex ac/
 censione amoris. surgentes eadē hora re/
 gressi sunt in hierlm. ad alios discipulos
 q̄ erat in hierlm p̄gregari. p̄ter merū inde
 orū. vt dicit **Joh.** xx. Hec tardabat eos
 via longa nechora serotina nec causa ar/
 dua. p̄ter quā venerant. vt dicit **A**lbertus.
 sed portus instigabat eos amor ad annun/
 ciandū t̄pi resurrectionē. ideo subdīf. t in/
 uenerit eos p̄gregatos. quia adhuc t tho/
 mas fuit cū illis. t sicerant om̄es. vi. t plu/
 res alij. s. virgo beata maria magdalena et
 alij amici t̄pi. Ideo d̄r̄. Et eos q̄ cum ip̄is
 erant. dī. q̄ surrexit dñs. Et addun vere.
 nō fice. vt dicit̄ in deī. nec fanastice vt dī/
 cunt manichei. sed vere. i. viuifice vivit cor
 pus a q̄ ania recesserat in morte t sanguine
 sp̄s̄o reassumpto. **E**t ad p̄firmationē di/
 cī inducit̄ apparitionē petri. ac si diceret.
 Pro certo vera est apparitionē quā vidit pe/
 trus quia ip̄e est. aliter ip̄e non crederet ni/
 si esset ita in re. **H**ed si dicereſ. tamen iam
 petrus fuit piurus. ergo nō debuit in testi/
 moniū induci. **D**icendūz. q̄ fuit secum sup/
 eo iam dispensatū. **S**icut patet **Dar.** xl.
 vbi angelus il̄sinuauit culpā eius dimis/
 sam. **E**t ip̄i narrabāt que gesta erāt in via.
 sc̄z de confabulatione et negligentia. et de
 allegatione scripturarū salutifera. t sic de
 alijs. Ultimo quomō cognouerunt eū in
 fractione panis. **E**t cōportauerūt eis gau/
 dium in simul de vera visione christi gra/
 tiosa. **H**ed super hoc verbo quod dicitur
Rogauerunt euz vt maneret cum eis. **E**t
 emplo corum a nobis est rogandus qua/
 drupliciter. Primo per caritatis amiciciā.
 Secundo per orationis instantiam. Ter/
 tio per mentis opulentiam. Quartio p̄ pa/
 cis confidentiā. **D**e primo sc̄z de caritatis

amicicia dicit **Io. viii.** Si quis diligit me sermonem meum seruabit. Et pater meus diliget eum. et ad eum venientem. et misericordiam apud eum faciem. **H**ec de orationis instantia dicitur **Lu. xlii.** Coegerunt eum dicentes. mane nobiscum domine. **T**ertio de metis opulenta dicit **Lu. xii.** In domo tua oportet me manere. **Q**uarto de pacis fiducia dicit **Io. x.** Querebant iesum apprehendere iudei. et tenuerunt de finibus eorum. et abiit trans iordanem in locum ubi **Johannes** erat baptizans prox. et mansit ibi. **E**cce iesus fugiens prosecutiones manet in loco pacis. **P**s. In pace factus est locus eius. **I**deo. Qui pace amplectitur. iesus in se malitiam parat. **P**ro qua misericordia ut maneat nobiscum hic per gratiam. et futuro nos cum eo pducatur ad gloriam ipsius glorificantes implorem. **Q**uod nobis prestare dignetur pater et filius. **S**ed. **Sermo. LXI.**